Протокол ЛЪ 2/l9
внеочередного общего собраll ия собсr,веlt lllt ttoB lttlllctttclt lt ii

в многоквартир
Курская обл., е. Железноеорск, ул.

II оведенного в о ме оч}lо-заочllо l,()
z Же.теuююрск

председа,гель общего собрания собственников: forzце lzJ+a-

адресу: Курская обл. г. Железногорск, ул.
yJ-

Заочнаячаqгь собрания состоялась в период с l8 ч. 00 мин
J(!t4l zоlsг.

lllIoM tlo tUlpec\,:
, dtl:t .F,(. t;t.,1,,tl.t'r-

гоjIOс0l}аllllя
,4н о/lа) 2ilg.,,

hц/п,.74с32"-

ном доме, расположе
n lё,иl-utа

tБОс."""й- -""рrФ,,, i o\la.]\'!!

Ktl Ba.ttСекретарь счетной комиссии общего собрания собственttиl<ов:

Дуч
,qёr,

наччtла голосования:
й|/1,1 2019г.

Место ttроведения: Курская обл. г. Железногорск, ул у/-
Форма проведения об чllо-заочнitя
Очная часть собрания

",l2 2019г. в l7 ч, 00 rllttt во

(Ф,и ())

.lBop

]d

у4

е MKl[ /t,l;сllалtь |lас,D1()) ll{,\

ilj,:.,ru lO ,,u.,llO,,,,'i ,@

"Z/а-rL 2() l9l. в l(lч.Срок окончания приема оформленных письменных решеllий собствеtl l tи ксl в t

00 лtин.
' дarо "

,,".rо подсчета ,олосоь rr4 J urlfu' 20l9г., г, Желсзногоllсt<. ЗlttKl,tcKoii lIpoc l.:t. з,t. 1l

Общая плошlадь жилых и нежилых помещений в многокварl,ир ном ДОМе состаlrjlяе,l, ,rr"rrl, -/3!99rпU
'n,r.r,

из них пJlоLllадь нежилых помещений в многоквартирном до il l] lIa If
площадь )i.(илых помещений в многоквартирном доNlе paBlla

McD
/3 /|

9,+ l(p.\I

li Ir. \l

.Щля осуществления подсчета голосов собственников за I голос принят ]liB}.ll}ajlcllT l кв, ltc t1l,t (|tllIll,|1 ||, |[lLl1.1 iIi

принадлежащего ему помещения,
количество голосов собс ников помещений, принявших 1,час,l,ие в l,t.l]lL]coвilll}lll

JJ}^ о кв.м. Список приJlагае,I ся (tlpи,Ir.l;,ltcttlt

Общая lt.ltоtцадь помещений в МК! (расчетная) составляет Bcel о
е Nsl к []Do г()коJ

_дrщпц r'o, y'9z,c;t.,/ r1, ()СС о l

liR, \l

Кворупl нlrеется/н+имсэтст(неверное вычеркн}-гь
Обtчее собрание правомочно/не-правоtяочяо:-

Иничиатор проведени
l,|o.1l е l l | е l l ll я 1 l реквu зulпы

я общего собрания собственн
D oKl,M е п tп u. поd mв е о асd а ю ut е., tl

22lиллz/2с /// J

){Z-и

иков попtещений - собсr Bei lltик lt()Itctttcl lllrl | || ) | l ( ) l l | ) \l.,|)

праВо c'r,бcnllottttlL'lll l! t 1.1 |' L',l.\1 l l ll l J\',1,,,, ( l!! |, 1 1ll,?
2?a, ?са /З.2/ 1al" Эt

//
JIиtlа, ttриl,;tашенные дlя участия в общем соб ии соос,l,венни ков по

(йя uсlп по с Hace.|eHue-||

(Ф.И.О., лtчцсl/преdсmавuпап, реквuзuпы dохуменпа, уdосповеряюll|е?о пo,,llll),\!o,1llrl л|)(iL,lп|tl:lll]lе 1,1 lIl"1b \',illc,ljlllr!)

(dля Ю.П1,

Повестка дня общего собрания собственнut{оlr tItlrtcll(cltltii:
1. Уплверасdаю меспq хранецwr решенчй собспве нuков п() .vесп1\, lt(I-fl))лl)L,1lltlt i',lclllllIl.пl,,.,:tlt,it п,tt tttt,tt,,i,

tчtспекцчч l{урской обласmu: 305000, е. Курск, Краснал ппlltцсtdь, r). 6 (ccle_lctctlt, ч l - l , пt- 16 ),'lx' |'clll
2. Преiоспавляю УправляющеЙ компанuч ООО kУК-3)прчво лl1lltlялlь !1.,lllL1ll1я l]1]] 1,1цil tllll.,1lllllл-ln t)l1,|tu, u|лцlltчпtь

Курской обlасmu.

учаспuя),

П ре dce) cutt ель обцеz о собрапuя ,/ф,,r/,
Се крепарь облцеzо собранuя

,;.'L l ,t.

с',lr. дrlс.r lc,;,l

/,р

О/ещ+ч_е, у

-i ('rг tocrlr;btBaпl,

ll,tatt pltitlпl пtt )0l9 ,цх) по (оl)ерэl(,Qнuю u рачонпу обt4е2о uмулцеопва собспвеннчхоа помеценu в мно?окварпuрном

|), ) \ le [ с( )' 1 la' l ll ) |1l111.1 ().)l(cl lllя ),

l \ ппiер)lа)dll).

IL,ttttltt, азtt ре.чоl!п 1l cl)|)ep,rlllll1le слбlцеzо u.uуulеспва, мое2о МК! на 2019 еоd в рвмере, не превышающеJц размера
ll.,loпll1l Jq codc|1)lcoHue обчlе:tl tt.ttlчцесmво в -vно?оквqрmuрцом doMe, упверэlсOенноZо сооmвепсmвуюu|uu реurенuе-ч
.ttx'c,tc ltttl,,tlpcKtlit ,,tlpcldc,llttti Д.l,ttt,t к прllченен|lю на соопвеmспвующuЙ перuй BpeMeHu. Прu эmом, в сJlучае прuнуасdенuя

к ribt tlt l tttctt ttttl llLtiltltt] l х'lя J{tпlc.lbttbt.tt Р еulенчец (Преdпuсанuел u п,п.) уполномоченных на лпо zоqrdарсmвенных opzatlog

t)clttttbtc |lсtбrlпtьt llo),:e)l(ltл1 Bbll1o--lIletl11lo в укqзанньlе в соопвепсmвуюцем Реu|енllll/Преdпuсанuu срокu без провеdенtlя
()('(', ('|]tl)ll.\ lt(,l)ll, _\l|!l]1e])|l{!.,llйl tt |)абоm в mаком с]lучае прuнлlмаепся - cozJlacHo смепном), расчеmу (смепе)

l l (, l 1 l )_ ! ] l l ! l 1 ] L lr. ( )l] 111л1lI l)(,\,!l|еL,l|lа,lяепlся пуmеч еОuнорqзово?о dенеэrцоZо нслчlлсленuя на лuцевом счеmе собсmвеннuков

ll.,.lu)r1 l!j ltpullllIllllB .1)pltJ.lleplll)cпlu ч пропорцллоцщьносmu в Heceчuu запраm на облцее uмуlцеспво МКД в завuсtьuосmu

tlпt drllч сlлбс,tпвеttнчкч ti ltбttle.tt u.ttl,ttleспlBe lllКД, в соопвеmсmвuч со сm, 37, сп. 39 ЖК РФ.
.' l l , ,

1
,1 , , , , , , , , , l4п lllll|l l|\,|,\- |ll',Lll]tleЧHllKoB |lно?окварmuрно?о doMa заключumь oozo1op vправленuя с,ооо lyK-3"

t/(1,1/,,tll.,'It,,lIll1..|.,l]ll1l..\... lZlwr/C 0n ?-ra 'l{.lЦto,?4.3te ' кв, 5Ц
/'\,l1,l|,\t-1h1]l,tlDtljl]t,,v|:'l,-1!-1Lno"uяtсoбcпвеннuкoв,
Jl|йtiol)1!\]l,!\, (,I)i)|l(1|lllяt ll c,xo)(lx собa,|llвеннllков, paalo, как u о реulецuж, прuняпых собсlпвеннuкамu dома u пакuх оСС

ll\,пll,.\l libllie1llllli.ttlllя с,lппваlпспlв.\,юtцuх увеdомленuЙ на docKac объявленu поdъезOов Оома, а пак эtсе на офuцuапьном

t,ttitltle \ ttIluB tлtц,tt|ей ко.ttпаttuu-

l. lIo псрRо!I\, i}ollpocl,: Yr вср>l{,tlаю ,|lеспlа храl!енuя реluенu собсmвеннuков по месп1\| ttсхоэrDаt
l |)(\,|)lIl)Llllцс|lll()it ,lц,tl_tttttltttlit 1ll!lJlеKl|ttll Ky-pcKoit обзасmu: 305000, z- Курск, Краснrм плоu|аdь, d, 6. (coz_tac:-_,
,l, l,] ( l tб )l\'l\' ]|4))
('.tltttctttt, (([).l].O. Rыс,\,llаIоtцеlо, краткое содержание выступления) которЬ},/
lll)c.(,I(]iI(I]jl }'rвер;lи,lL .)|е(,п|0 храненltя реulенuй собсmвеннuков по месfпу /+lхосюDенtля Госуdарсmвенной
,ltt,tt.ltltt7ltrlit llll(l1|,!;lllttl /itpc,Krll) оri_цttспtu: 305000, z. Курск, Краснм плоu|аOь, d. 6. (coz.lacHo ч. 1.1 сm. 46 ЖК

] lllезц<1лцltltt: У гвер:lи,t ь .|!c(lll{! .rрuнеll1.1я реtuенuй собсmвеннuкоо по месlпу нахоэюdенuя Госуdарсmвенной
.tK,tt.,tttttltttlit 1lll(пaKlllllt Ai7lc,гlrlr об.tсtспltt: 305000, z. Курск, Красная плоu|аdь, d. 6. (соzласно ч. 1.1 сm. 46 ЖК

! l 1ltl,,o. t, lc,l lbt t. t t t.

. ]nl, <Про r ltB>> <<Воздержалlrсь>>

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

-/ r'._a а4_1|

0% от числа
IlDol оjlосоl]аt}tl]их' ,

??J"
Il1tttttяltrt lJц.+i?t|!fц+ц' |L?!ц!lцlg-- Утвердить .vесmа храненuя решенuй собсmвеннuков по месmу нахоэlсdенuя
l'rlc,t,Ott|lctttricttttrlit , l t t, t t . t t t t t 1

t t r l i t llllоlскцчч Курской обласmu: 305000, z. Курск, Краснм плоlцаdь, d. 6. (соzласн"
,t. 1.1 cttt. ]6 )l,.-lt' |'clll_

\J
2. llo в | оp()}|l ltопросJ..: I-I1lелоставить Управлвюuрй компанuu ООО <УК-3>право прuняlпь реulеlr* q _с,tцjr,пtвсttttttt;rц; dtl.ttrt, tlrflop-ltttпlt1 резvльпlапьl обttlеео собранuя собсmвеннuков в вйе проtпокола ч направumь-
r; l 'clc,.tl )ltpc,пtt;t,t tt t|lo )K,l1.7ltllt t !|,to ttltс,пекцuю К.tцlской обзасmu.
('.,t))!lLll,:tl. ((D.ll.a), l}1,1cl\ llalOmel о. краткос содержание выступления который
ll|)c,1-1(l7l(ll"I lIpc ttl-t,ttзtttL ! tt pttti. tlttclttlc it lio.\!l1uH1lll ООО <УК-3>право прuняmь ре нlаa оlп соосmвенlluкоа
r)lltttt, tп|цl|tltttttlb l)( J_I'.ll'|1|||||l11l rх7цеltl со(lранuя собсmвеннuков в вudе проrпокола u направumь о
l 'rlt l r)lцlutrict tttl t() ,)l(,l t_ lllll!l!.|,t() tпtс,пекцuю Курской обласmu.
llllci)tt1,ltttt,ttt, lIpc,:Klcгавиlь \itlltttt.lяюttlей коl|панl1|l ООО кУК-3 >право прuняmь решенuя оm собсmвенлtuков
t)t1.1Kt, rtr|lo1l.ttttпl11 l)l,з\,.lьlllltп11,1 tлбulеzо собранuя собсmвеннuков в Bude проmокола u направumь в
l 'ot,.tOttpc,tttBet

tt l1,Io )!(l!1Llupl.|,lo чl!с,пскl|uло Курской обзасmu,

l Количесr по l

l ,ono"ou l

,,З^r' _
0/о ог чис.lt;l

ll|)ol (),l l]ilIlllll.]\

Vdё,
l l р с: dc,a rl с l п а l ь t lбt ца : о с обрсt t t ttл

(' а к р е t l l t l рь о б t l ц,,чl u лб
1
lctt t t tlt

?/[, ?,Й.
г

С.К, Ковапева

2

<Проr,пв> <Воздержалltсь>
кол ичество

голосов

0% от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

-/ -/Z

0й от числа

П р е d с е D аm e,,tb обtце z о с о бр анuя

Секреmарь обtцеzо собранuя

Il оголосов:lвIIl их IOJ()c{)I]

Прuняпtо DelueH|le

аuуцесmва собСmвеннuков помеlценuй в MHozoKBapпupttoM dо.uе (coz-,tuc,Ho tlP11.1l),)ll,e]ll1,1J

л{.
'о

четвертомУ вопросу: Уmверёumь плаmу кза реrlонпt u сtлОерэtсанttе слбп|а:о u.tt),tl|ec,ttlB.lr.|loe:o lllli,rl Hu

)019 zоd в размере, не превыulаюlцем размера lulапlы за соdерэtсанttе обtцеlrl tt.ttytlaсtt16(l в ,1ll!().'OliBlll)пtL!plto-1l

doMe, уплверэtсdенноео сооlпвеmсmвуюIцl:лl решенuе.|l Желеэноzорскоit ;,rцпОс,каil ,//t:llы l; l]|)llIli,1l(l!l!l!) llll

сооmвеmспвуюlцuй перuоо BpeMeHu, Прч эmо_u, в случае прu lly.r!{oe ll uя l: 1,1,1ll,).ll!iIl!lh, |.ll,,.l. ":-,
PerueHue,Tl lПреопuсанuем u m.п.) уполномоченньlх tla по ?ocyoaг|,1l|bL,l!tl],l\ lJlt It1llh, ,1.1l,-ll,\' /"1;,,,]]l ,.

поdлеэюаm выполненuЮ в ,,l{азанньlе в сооmвеmсплвуюtцем PetaeHuu/ПpeollLlcC|llllll c'lltlt;tt ie l ttlltl;etlt'ttttя ()('('.

Сmоuцоuпь маmерuалов u раболп в mаком случае прuлllluчешся c,(L,.,lucll() c.ll(l111ll),\!_\' l)(|(''|(|1|l' l('-\lalllc)

ИсполнutпеIя. Оплапа осуlцесmвляеmся пупем еduнора'зовоztl dеttеэtL,ttо.'() IlCIIll!('.1ellllя llll .'!lll|((]().\l L'чспlе

собсmвенtluкоВ uсхоdя uЗ прuнцuпоВ соразмерносmЧ u проп()рL|uоllа.!ь1!()с,11lll б 1le('c!lllll lLll11ltlllll 1lLl lt11|l|(c-

u|lуlцесm{t() МК,Щ в завuсul,,лоспtч оп dолч собсmвеннuка в обuр-ч ч-|tуlце(-,11tве \[li.[|, в c,tltlttlr,etlll,пlli1lll (,l) (l)] ,з'

сm, 39 ЖК РФ.
СлчulаLtч;(Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание uo,rrynnrn^"1l-Z/L? 9/ / , ,Р' / , liol()1)l,]i]

пред1ожил Уmверdumь ruлаmу кза ремонm u с()dерэюанuе обulе:Ll u.tt.уtце,-,tlll|L! tl .liilc'. о \ lI,,',"{ ttil -?l) l9 .,l),) В

размере, не превыlааюu|ем размера плаmы за соdержанче обtllеzо ttltуtцсс:tllBu в \lItoi()K(]u|)l]1ll])lll).1l {)()\1е,

уmверасDенноао сооmвапсmтуюlцltл1 petuettuelv ЖелезноzорскоЙ zopodctcoit ,\1,.ltbt li Il!)I1.1le]l(ll1!ll) ]lll

сооmвепlсlllвуюu|uЙ перuоd BpeMeHu. Прu эmом, в спучае пpuHyJlcdettutl к Bыtttl.,ttte tlllЮ |lliolll l|lrr lJll]( lьllы |t

PetлeHue:tl (Преdпuсанuем u m,п.) уполномоченньlх на пло ZocydullcпtBettHbt.t oPl'ull0? ()llt!l!1,1c
1'111-11'1111,1

4поd;емсапt вiполненuю в уКсlзанньLе в сооmВеrпсmвуtоtцем Petuet tutl/I !реоп ttc'tlll lll cPolill ria l tt 1lLltlct)et ttп ()('(',

Сmоuл,tоспlь маmерuмов u рабоm в mаком случае прuнlýпаеmся cozjracllO c\lel]1ll()Il.\ !)(|l,|l(l]]\ lc,1l(ll)C)

исполнttпеля, Оtlлаtпа осущеспвляеmся пуmем еduноразовоzо deHe)]fl!o?O llачll(',lсlIll'l llu !l11 l'l|l)\l l'|lll11|'

собсmвеннuков uсхоDя uз прuнцuпов соразмерносmч u пропорl|uона'lьносll]ll ь ]lL'('e1l llll З(l11ll)ll t]l tt,t , цlttIt с

tьllуtцесmво МКrЩ в завuсllмосmu оп dолч собспlвеllнuкч в обtце.ll LL.1,1y1.1|e.,пlce ,)lK)l, t; c'tltlttKltltt('t]1(;1lll l'!) L'l]l.

сm. 39 ЖК РФ.
Преlложu:ttt: Уmверёumь плаtпу кза рел|онпl u соdерэtсанuе обttlе,,tl tt.ltуtцас,п16{l , \loc?l) ,\,IKi l l tu 2 () l 9 :tl) в

разrlере, не превьlu]аюu|еj|l размера плапьl за соdерJlсанuе общеzо ч:цчtlеt'ttlGLl в .\llto,,0li(}u|)л1l!!)lll)1l ()()1l(

уп,верэ!саенноZо сооmвеmспвую|цlъч решенuем Же;lезttоzорскtlй zopoDcKtlй l1l'.ttt,t l: l]!)ll\,l|'ll(]l1ll|) llll
-соо;вешсltlвуюlцuй

перuоО BpeMeHu. Прu эпом. в с.lучuе прuну)!соенl!,l l; l,t,!t ll J 1,1" t llll, ) | .l;,,,ll t , ,;_ _ ,l,]l| ""l,l1-

: СоzласовываrпЬ шtа рабоm на 20]9 zоd по (|()l)c p)t( ( I1! llk) ]l ])a-1ll)tll11,|' (ЛJl!|l.'.'()

3 пDOгол()с(rltавlllи\ l1'7Z -|

Коrtичес lBo 00 от Llltc,la

PetueHtte-u (ПреDпuсанuем u п.п.) уполномоченньlх на по Zосуdарс,пtвенttы.r ()|),'llltl)li ()ll]lllln( J)lll)l)1ll1,1

поdлеэк:апt вьtполненuю в указанные в соопвеmсmвуюulем l'eutc,ltttu/ll1lcottttc,tttttttt |'l)0lill ()L') l1l)l1l|\,l)(ll1l,.l ()( (

Спюrа,tоспtь ,цаmерuалов u рабоm в mакоrl с]lучае прuнll|,lсlеll1ся c,()?.,!ucll() (,\lCl)l1l()1!| l)LlL|l\'llt| i('\l\?|1ll:')

Испо",tнtппе.lя. ()плаmа осуulесtпвляеmся пуmем еduноразr-lвll;ll dеllеJлсl!о?о ll(l|lll(,-l(1lllя llll .l1ll|el]O|l cIlc]lla

собсmвеtцtuков uсхоdя uз прuнцuпов соразмерноспlч u пропорl|чоllаlьllоспlLl в tl(|('a]!ult lu1ll|)l1l11 1!U lilП|||-'

l|,|lуlцеспlво МК,Щ в завuслмосmu оm dолu собсmвеннuка в обtцеsl ll|lyu|ecllrca l1,IIi/!, rl c,rxlttlBatttL,ll]ыlll L,l) (,lll

сm. 39 ЖК РФ,

<<За>> <Проr,пв>
0/о от числа
проголосовавших }.

количество
голосов

количествtl
голосов

4д./ щ7"

С,К. lilBtt.rcr;Lt

ПDuняпtО (tвllцжо) решенuе.' Предоставить Управltяюulей Kr..llllulltllt ()О() ,, \'li'-.1,п7ltt(i|) l1!)lllL!llll, /ц,!Il(llltr!
ОtП СОбСmВеННuКОВ dОМа, Оформumь резульmаmьt обulеzо собраltlut cttб(,tltBc,tltlltt;llcl I liIll)L, l1l)!)llll)],l) ]ll !l
направumь в Госуdарсmвенную эlсltJluu|ную uнспекцuю KypcKoit обitаспtu.

3. ПО тРетьему вопросу: Соеласовьtваmь ппан рабопt на 20]9 zoo 11() (,oa(,!))l(,l|1lllk) ll |)l,.\ll)Lll]ll ljJl!|L.lI
tlttytlecпtBa собсmвеннuков помеlценuй в мноеокварпluрном do,1te (co...lLl(lll) ll11цll ) 1lc|,l|ц>l),

С.цуtuацu; (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание выступлен
"")

j/4lЦr 3: Z , коrорыii
предложил L'о?ласовьlваmь план рабоm на 2Ul9 ?оо по t;oсpжu,,,,ui ,, p,,.riI,,,111 ,1i,111.,,1l !L.lI l!|\,L 1111,1l

собсmвеннttков помеtценuй в мноzокварtпuрном dоме (coz-,tactto пptt.loJrte llu,!).

Преdлоэtсttпu: Соzласовываmь ппан рабоm на 20]9 zod по соОерлtс:Ql!llю lt ре1ll)ппl}, lll;/i]c,.,l) 1 | 1 l | ! ! l l )
,

l t 1 l i , l

coбcmBettttttKoB помеtценuй в MHozoKBapmupHoM doMe (coztaclto прttпо)rc,е l luя).

<<lJtl l;(clliлa;l licb))

Fеч<7е r 1/

г (Заr> (I1 ,IlIB>

Кол и.tес,гво
ГО.]-lосов i

{l"ц

7о crI чис-.lа количес,rво
голосовIl!()lоjц coBalRlt,llx

CLtan ц.:t u. (cll. И.О. в

,i, llo ltlrlrlrrr t]ollpocr,: llo1ll,чtttllb опl ,:lLlLla всех собсmвеннuков MлoloKBapmupHozo doMa заключumь OozoBор
слефюtцеittу собспвеннttкv:

кв. 5./
ас , который

уllрав]енuя

ор уllрав,]еllчя

,р.учLlll1ь опl .1lll|a всех собсtпвеннuков MHozoKварmuрноaо doMa заlсltючuпtьооо KYK-3l слеЬуlоu1 ему собсmвеннuку
а. н- кв

()О() кУК-3l с

llpL|l11,1tclцttt. /

JJр,сс,=цs:ццtц,
<<За,>

iiоrlлlчес-lво
Il)"] oc( r l]

/,rсц

0/о о'г числа
IlDогоJ|осоваt]lIlи \

_rrI

6.
_

По ltlccroltv вопросY; !/пtве1l:лк,dаю поряdок увеdомленuя собсmвеннuков dома об uнuцuuроваttньtх обt
uков, pagllo, как u о реlаенчях, прutlяl,

11),пlе,м вьlвечl1,1ванllя соопвеmсmвуюu|lLt увеdомпенuti на DocK

lI1lt tttlttttcу Цl!-+#l!.!цф ] t1!

c()o]){пlllrl.\ c()b<,ll16el l l!.t lK()B, tlpoBodttubtx собраltuях u cxodax собсmвенн
(,оос l l lBe1 l l l l! li(l 1ll! tk1.1ttt ч п tttKtl.lt ()СС
)()-ьцб l(l!llй l]()()bc у)ов Otlttct, ll l:lali,x('e на офuцuа,tьно.,пl сайmе

l)!!_l(!.l Ll : ((D 14.o. высlупающего,
llpc.LUloililljl l,'tt t r;e pd t tп l b lхц)яОок ув

cOOclllgelцI1.1KQ1!I| drl.tttt tt пtrlкчх оСС
(){)ъrlв.,lе чu llоо|,езdоrl do:trl, ц l]llкJtсе а

(,(l()(,llIB|,?||l|1tK|)(] ll1ltlBoOttlll,tl- сtli,раttuях u схоОах собсmвеннuков,
(,lцl(,lllljl:,ll1lllli(1,1llt t)o.ttct u tltctKt.tx ()СС

краткое содержание выступлениJI)
еOомлеttuя собсmвеннuков dома об uнu ttbtx обuуttх собранltstrcoOcll1Belllll.!li()B, tlprlBrldlttbt.t собранuм u схоdаt собсmвенн uко6, равно, как u о реuленllях, прuняпых

l1_|jпlем BblBeuruBaH lt l сооmвеmсmвуюtцtlх увеdо,млеuuй на docксtt

Црзl)
офut 1ua,tbHolt сайпле.

р^У/ который

равно, как u о решенuях, прuняпlых
пуmе.u вывеlаuванlа сооmвеmспвуtоlцllх yBedoмL|lelluй на dоскау

ll.Jc |)О l l lllb пrlряО<lк .увеdо,uленuя собсmвеннuков dома об uнuцuuрованньlх обtцчх собршпlях

,l|]1(||lll.| |1lх)ье,}|)()в o1.1lu, {t lпalк)lсе tta оrtпtluапьноlll сайmе

<<Зit >

Iiоltичество 0% or, числа
г()лосо]],lIn l]оголосовавIIl-_:щJ;

lJ llx

l Iраdсаdаtttе.,tt обlt1еzо собраttust

L: е lcpe п l (Q ь tlб tllezo с обlэан ltst

/d Ll|,," l.

1

<<ВоздеpжaJlIcb),
0/о от числа

проl,олосовавших
количество

голосов
% от числа
проголосовавulих

1 ,т

IIв>(П <Возде псь))
количество

голосов
% от числа

голосовавlllих

ксlличество
голосов

(П цв)) <<Возде сЬ))
количес,гво

голосов II оголосовавших

о% от числа количество
голосов

%
п

от числа
голосовавших

С.К. KoBaqeBa

уа/.

с

|lцlцяttltl 0цlццlЩ!ЦрзJ!ц!Jц!: Упtверdumь ппапlу кза ре.|4онm u соёерэtсанuе обtце2о uJуqпцеспlва)) ,уое?о мкдtп 20 ]9 :rld в ]1ll,J,llePe, lle llpelblllltllolt|e.yl размера llпапlьt за соdерэtан)е обrцпrо Йуrцr"iuо
",|lH (),1) квuрlпl lрll()-,1,1 oojle , ),11lBe]),)K'dellHO?o сооmвеmспвуюlцu,л4 решенuем Железноzорской zороdской,Щумьt к

п/)l1-1lellclllIn) ltu (()()lt 16е tllc l11B_l,tclu yttit перuоd Bpe,ueHu. Прu эmом, в случае прuнуэtсdеiuя к выполнеttutо рабоtпrliя_Jtttltc tbltt,,t,lt l'etttc,tttte.t,t (/ !pcOtlttc'aHueM tl п1.11.) уполномоченньtх на mо iосуdарсlпвенньlх op1altoB - daHHbte
l)lц)oll|bl 11()l) la,l(llll1 |зыllо.lllсl !L!l() в ))казаlи!ые в сооmвеrпсmвуюlцем Решенutл/Преdпuсанuч cpoKu без провеdенuя()('(', ('tltrlttlttlc,ttlb \Iullleplll_;loB Lt рабоm в п,tаком случае прuнlLtiаеlпся - со2ласно смеmному расчеmу (смепе)
l lc tlrl ttttttlle-t:t, ( hl.tctttlЦ rlc.\'ttttlc tt tв.,lrtеlllся пупел1 еduноразiвоzо ёенеэlсно2о наtluслеr*,о пiuц"uо, ,о"a"(()(i(,ll1Be1lI!1,!t;o(i l!a|xoirl llз 11рL!нl|uпоs соразмерносmч u пропорцuонаJlьноспч в несенuч заlпраm на обtцее
lLllvL!|e,,пtч() ]\tКД в зцв uсu-| l()c tlt tt rlпt dо.цtt собсr,tu"r"u*о в обrце, tluyulecmBe l[K!, а сооmвеmспвuч со спt, з7,сlп. З9,,Кli l'.l)

предJlo)l(иJl Гlоруццпlо опl .|lul|a всех c()0Cll18ellHuKoB лп t о е о кв ар muр н о е о d o.1tt а

кв. 5ц
всех собспrlашчков

с, О()() <У K--1,1 c,ted,vtoule"

{?кв.

с

о/о от числа
проголосовавших

.7 ,-/;

Прuняпrl hвlдлggцоl реuкнuе: Уmверdumь поряdок увеiоltлеttuя c'oбc,tttttetttttlli(xi l)o,\ll! l)li tlllIllllltl|)ltBIltlllln\-

irц*
"aаЙЬ

собсmЬеннuков, провоduмыХ собранu*Х ч схоOса ctlбc'tttttt'tl tt lt Ktll;, l)lllllll), ]|L]li ll l) |)l'llll']lIl'l\,

прuпяпtо,х' ,обсaвеннlлкalмll dома i tпакuХ ОСС - пуmе,u бьlве|uuваЦлlr! L,()ol|llll'l1l(l116,1'lt)llIll,\' \'BL'()l),\l l(llll]l ]1,1

dос*ах объовленuй поdъезdов doMa, а mакэtсе на офuцuаlьttом caйtlte,

й в многоквартирном доме nuy'/fr.) o,,n,,,

Прrrложенпе:

-_tl' Гaaarр собственников помецений многоквартирпого дома, tll]иllяl}tllll\ \,(lacIиc l] I,(,},1ocol]alllиll lla

J-;l.. в l .,Kl ., ,,i.,,.,,,,,,,,
2) Сообцение о проведении внеочередного общеt'о собраttия g9fig,l3g111111Krltr IIONlclllclllIll I]

'""'"r;"Ё]:Х;"iЁffifil.*"'u"IJ;-", помещений в многоквартирIt(|u ,K|\lc .l,,);lll-,|,?i ,
. ]'"]l,.'l] 1,1

unao""pao*oio оЪ'щ"aо
"обра""я

собственников помещений в многоквартирIlо\1
"l()\lc

lLl a ,l,, lt ]lil,/((,l//

utto способ увеdомленlл не усmановлен решенuем) .. л ,.

4).Щоверенности(копии)представителейсобственниковIlоN'ешен}iЙВ\ll|ОI()liRаl)]itl)ll(l\I.1(J\I(.llit,.l'.l'
l экз.

5)
6)

Секретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

члены счетной комиссии:

р (Ф,и.о.) l/.of ?-o/Q,
в экз.

p,tr. tr.п.,r,,4/,аГ. !о /q"

t|,и.о.l7?,0( /о /9"

(Ф.tl,о,)

РеLuсния собственников
План работ на 2019 год на

Иниrtиатор общего собрания